

ÅRSREDOVISNING

för

Massamuskler i Sverige AB

Org.nr. 559019-7181

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01--2023-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Ekstrand, Verkställande direktör
2024-01-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom massageterapeutiska områden, handel och konsultation inom sport och fritids- produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Kungsbacka.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	449 511	325 781	360 214	226 783
Resultat efter finansiella poster	21 355	109 624	119 924	18 601
Soliditet (%)	82,05	88,3	64,46	63,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% i i förhållande till jämförelseåret med anledning av ett utfört konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	204 530
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-70 000
Årets resultat			16 313
Belopp vid årets utgång	50 000	0	150 843

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	134 530
Årets resultat	16 313
	<u>150 843</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	150 843
	<u>150 843</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Massamuskler i Sverige AB

Org.nr. 559019-7181

RESULTATRÄKNING	Not	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		449 511	325 781
Övriga rörelseintäkter		850	2 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>450 361</u>	<u>328 355</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 238	-6 323
Övriga externa kostnader		-132 640	-168 223
Personalkostnader	2	-246 882	-5 849
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	<u>-39 256</u>	<u>-38 056</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-429 016</u>	<u>-218 451</u>
Rörelseresultat		21 345	109 904
Finansiella poster			
Ränteintäkter		94	35
Räntekostnader		<u>-84</u>	<u>-315</u>
Summa finansiella poster		10	-280
Resultat efter finansiella poster		21 355	109 624
Resultat före skatt		21 355	109 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 042	-22 684
Årets resultat		<u>16 313</u>	<u>86 940</u>

Massamuskler i Sverige AB

Org.nr. 559019-7181

BALANSRÄKNING	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>94 112</u>	<u>133 368</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		94 112	133 368
Summa anläggningstillgångar		94 112	133 368
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 189	17 782
Övriga fordringar		6 947	173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 329</u>	<u>12 780</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 465	30 735
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>198 258</u>	<u>178 067</u>
Summa kassa och bank		198 258	178 067
Summa omsättningstillgångar		208 723	208 802
SUMMA TILLGÅNGAR		302 835	342 170

Massamuskler i Sverige AB

Org.nr. 559019-7181

BALANSRÄKNING	Not	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		134 530	117 590
Årets resultat		16 313	86 940
Summa fritt eget kapital		<u>150 843</u>	<u>204 530</u>
Summa eget kapital		200 843	254 530
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	60 000
Summa obeskattade reserver		<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 875	5 500
Övriga skulder		28 617	10 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 500	11 500
Summa kortfristiga skulder		<u>41 992</u>	<u>27 640</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		302 835	342 170

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
--------------	-----------------------------	------------------	------------------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	0,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-10-31	2022-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	216 893	144 893
	Inköp	0	72 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>216 893</u>	<u>216 893</u>
	Ingående avskrivningar	-83 525	-45 469
	Årets avskrivningar	-39 256	-38 056
	Utgående avskrivningar	<u>-122 781</u>	<u>-83 525</u>
	Redovisat värde	94 112	133 368

Massamuskler i Sverige AB

Org.nr. 559019-7181

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kungsbacka

Mattias Ekstrand

Mattias Ekstrand

Olav Henrik Fromm

Olav Henrik Fromm

Verkställande direktör

2024-01-17

2024-01-17